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Link do produktu: https://www.odix.eu/tablica-znikopis-pieczatki-zwierzatka-zkp2082b-p-1120.html

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

EAN

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Waga (z opakowaniem)

Marka

Opis produktu

Mamy okazje zaoferowad Panstwu:

* nowy,
e oryginalnie zapakowany

duzy kolorowy ZNIKOPIS + pieczatki (2082B).

i Tablica Znikopis Pieczatki Zwierzatka
T I ZKP.2082B

39,00 zt
ZKP.2082B
ZKP.2082B
5903864902518
5903864902518
3cm

30.5cm

2082B

31l cm

CE,EN 71

brak

Chtopcy, Dziewczynki
wielokolorowy
3 lata +

Plastik, Inny
0.722 kg

inne
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Zabawka znakomicie sprawdza sie w ragczkach matych artystéw !
Znikopis pozwala naszym dzieciom na samodzielna, bezpieczng i kreatywna zabawe.
Solidne wykonanie i bajeczna kolorystyka moze spetni¢ oczekiwania najbardziej wymagajgcego maluszka.

Ptaszczyzna do pisania jest w kolorze biatym.
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Nad polem do rysowania umieszczono 4 duze pieczatki z podobiznami zwierzakéw (krélik, piesek, kotek,
kaczuszka), ktére dodatkowo urozmaica te edukacyjna plastyczng zabawe.

Po prawej stronie zostat umieszczony suwak z biedronka, ktérego przesuniecie powoduje zmazywanie rysunkéw.
Pole do rysowania ma wbudowane 4 kolory w podkfadzie (czerwony, niebieski, zielony i zétty).
Rysujemy specjalnym rysikiem umieszczonym pod obszarem do rysowania.

Rysik jest zamocowany na praktycznej lince, co uniemozliwia jego zgubienie w ferworze zabawy.
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WYMIARY:

« znikopis ok. 31 cm x 30,5 cm x 3 cm,
e ekran do rysowania ok. 23 cm x 16 cm,
» opakowanie ok. 32 cm x 36,5 cm x 4,5 cm.
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Znikopis zaprojektowano w ten sposdb, aby pobudzaé rozwdj dziecka na kilku ptaszczyznach réwnoczesnie.
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Ta wielofunkcyjna zabawka edukacyjna jednoczes$nie rozwija wyobraznie, wspomaga koncentracje i koordynacje
ruchowg malucha.

Poprzez zabawe dziecko uczy sie logicznego myslenia, rozpoznawania koloréw i ksztattéw.

Zapakowane w kolorowe opakowanie.
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Zabawka przeznaczona jest dla dzieci powyzej 3 roku zycia i posiada certyfikat CE.
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